

Date of Award thru March 31, 2003 plus four option years

TITLE: MISCELLANEOUS PUBLICATIONS - U.S. DEPARTMENT OF AGRICULTURE, APHIS

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Copyworks Ames, IA		Midwest Printing & Copy Ames, IA		GPO Estimate	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	Copying/Duplicating:							
(A)	Black image copying							
(a)	Trim size: 8-1/2 x 11"							
(1)	Image forms face only...per leaf.....	35000	0.030	1050.00	0.050	1750.00	0.025	875.00
(2)	Image forms or text pages face and back.....per leaf.....	71700	0.060	4302.00	0.090	6453.00	0.055	3943.50
(b)	Trim size: 8-1/2 x 14"							
(1)	Image forms face only...per leaf.....	1050	0.050	52.50	0.060	63.00	0.045	47.25
(2)	Image forms or text pages face and back.....per leaf.....	2450	0.100	245.00	0.110	269.50	0.090	220.50
(c)	Tab dividers:							
(1)	Image face only	2100	0.150	315.00	0.450	945.00	0.120	252.00
(2)	Image face and back	2100	0.190	399.00	0.550	1155.00	0.170	357.00
(B)	Color Copying							
(1)	Trim size: 8-1/2 x 11"....per side.....	3350	0.45	1507.50	0.75	2512.50	0.75	2512.50
(2)	Trim size: 8-1/2 x 14"....per side.....	700	0.65	455.00	0.85	595.00	1.00	700.00
II.	Paper:							
(a)	Colored writing (20 lb.) or Colored Xerographic (20 lb.)							
(1)	8-1/2 x 11".....per 100 leaves.....	320	4.00	1280.00	2.00	640.00	2.00	640.00
(2)	8-1/2 x 14".....per 100 leaves.....	10	6.00	60.00	2.50	25.00	3.00	30.00
(b)	White index (110 lb.)							
(1)	8-1/2 x 11".....per 100 leaves.....	14	9.00	126.00	7.00	98.00	6.00	84.00
(2)	8-1/2 x 14".....per 100 leaves.....	2	12.00	24.00	11.00	22.00	10.00	20.00
(c)	Colored index (110 lb.)							
(1)	8-1/2 x 11".....per 100 leaves.....	14	9.00	126.00	10.00	140.00	9.00	126.00
(2)	8-1/2 x 14".....per 100 leaves.....	2	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00	24.00
(d)	White vellum cover (50 lb.) or contractor's option (65 lb.)							
(1)	8-1/2 x 11".....per 100 leaves.....	14	15.00	210.00	9.00	126.00	8.00	112.00
(2)	8-1/2 x 14".....per 100 leaves.....	2	19.00	38.00	13.00	26.00	10.00	20.00
(e)	Colored vellum cover (50 lb.) or contractor's option (65 lb.)							
(1)	8-1/2 x 11".....per 100 leaves.....	14	17.00	238.00	10.00	140.00	9.00	126.00
(2)	8-1/2 x 14".....per 100 leaves.....	2	21.00	42.00	14.00	28.00	13.00	26.00
III.	Additional Bindery Operations:							
(a)	Folding forms.....per forms.....	1050	0.03	31.50	0.04	42.00	0.05	52.50
(b)	Insert color copies or tab dividers into text pages scattered throughoutper leaf/divider.....	2100	0.05	105.00	0.03	63.00	0.05	105.00
(c)	Stitching:							
(1)	Saddle stitch, include foldingper pamphlet.....	2100	0.12	252.00	0.15	315.00	0.10	210.00
(2)	One or two side stitchesper pamphlet/book.....	350	0.05	17.50	0.05	17.50	0.05	17.50
(d)	Padding: up to 100 sheets per padper pad.....	25	0.75	18.75	0.20	5.00	0.50	12.50
(e)	Binding with plastic combsper pamphlets.....	350	1.25	437.50	1.50	525.00	1.25	437.50
(f)	Adhesive tape binding.....per book.....	350	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00
(g)	Binding with spiral wire, or plastic coilper pamphlets.....	350	1.25	437.50	2.50	875.00	1.15	402.50
(h)	Drilling (up to 5 holes)...per 100 leaves...	70	0.09	6.30	0.50	35.00	0.10	7.00
(i)	Slip sheeting.....per slip sheet.....	1050	0.04	42.00	0.05	52.50	0.05	52.50
(j)	Banding or shrink wrap...each wrap.....	60	0.25	15.00	0.10	6.00	0.25	15.00
	TOTAL OFFER :			\$12,207.05		\$17,298.00		\$11,777.75
	DISCOUNT :		1.00%	\$122.07	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$12,084.98		\$17,298.00		\$11,777.75

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To